2 Et habebat in manu sua libellum apertum: & posuit pedem suum dextrum super mare, sinistrum autem super terram:

3 Et clamavit voce magna, quemadmodum cum leo rugit. Et cum clamasset, locuti sunt septem tonitrua voces suas.

4 Et cum locuta fuissent septem tonitrua voces suas; ego scripturus eram: & audivi vocem de coelo dicentem mihi: Signa quæ locuta sunt septem tonitrua, & noli ea scribere.

5 *a* Et angelus, quem vidi stantem super mare, & super terram, levavit manum suam ad coelum: *b* 12. 7.

6 Et juravit per viventem in secula seculorum, qui creavit coelum, & ea quæ in eo sunt; & terram, & ea quæ in ea sunt; & mare, & ea quæ in eo sunt: Quia tempus non erit amplius:

7 Sed in diebus vocis septimi angeli cum coepit tuba canere, consummabitur mysterium Dei, sicut euangelizavit per servos suos Prophetas.

8 Et audivi vocem de caelo iterum loquentem mecum, & dicentem: Vade, & accipe librum apertum de manu angeli stantis super mare, & super terram.

9 Et abii ad angelum, dicens ei, ut daret mihi librum. Et dixit mihi: *b* Accipe librum, & devo. *b* Extra illum: & faciet amaricari ventrem tuum, sed *c* 3. 1. in ore tuo erit dulce tanquam mel.

10 Et accepi librum de manu angeli, & devoravi illum: & erat in ore meo tanquam mel dulce: & cum devorasse eum, amaricatus est venter meus:

11 Et dixit mihi: Oportet te iterum prophetae Gentibus, & populis, & linguis, & regibus multis,

Ioannes templum meriens audit prædicatores duos  
testes, quos bestia à mari ascendens occidet : ut illi re-  
furgentes in cælum ascendunt. ac terræ motu occiduntur  
7000 hominum, & ad cantum septimi Angelū  
vixi in qua uor seniores Deo gratias agunt.

**1** E T datus est mihi calamus similis virgæ, &  
dictum est mihi : Surge, & metire tem-  
plum Dei, & altare, & adorantes in eo.

**2** Atrium autem, quod est foris templum, ejice  
foras, & ne metiaris illud : quoniam datum est  
Gentibus, & civitatem sanctam calcabunt mensibus  
quadraginta duobus :

**3** Et dabo duobus testibus meis, & propheta-  
bunt diebus mille ducentis sexaginta, amicti fuscis.

**4** Hi sunt duæ olivæ, & duo candelabra, in  
conspectu Domini terre stantes.

**5** Et si quis voluerit eos nocere, ignis exiet de  
ore eorum, & devorabit inimicos eorum : & si quis  
voluerit eos laedere, sic oportet eum occidi.

**6** Hi habeut potestatem claudendi cœlum, ne  
pluat diebus prophetæ ipsorum : & potestatem ha-  
bent super aquas convertendi eas in sanguinem, &  
percutere terram omni plaga quotiescumque volue-  
rint.